
Zmocnění  

Zmocnění k vyzvedávání, odvádění dítěte z Mateřské školy Veřovice pověřenou osobou 

 

 

jméno dítěte: 

 

datum narození: 

 

bydliště: 

 

a) sourozenec 
Podepsaní zákonní zástupci žádají, aby výše uvedené dítě odváděl z mateřské školy sourozenec, a dále 

prohlašují, že právní úkon, jímž sourozence pověřují, je přiměřený jeho intelektuální a mravní vyspělosti. 

Od převzetí dítěte sourozencem zákonní zástupci přebírají veškerou zodpovědnost: 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

b) jiná osoba 
Podepsaní zákonní zástupci žádají, aby výše uvedené dítě odváděl z mateřské školy příbuzný, známý: 

 

  jméno       č. OP 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 
 

7. 
 

 

 

 

 

Zákonní zástupci prohlašují, že od převzetí dítěte jinou osobou přebírají za dítě veškerou zodpovědnost. 

 

 

Datum:      

 

Podpisy zákonných zástupců:        

      

 

_______________________________  _______________________________ 


